
Uchwała Nr 443/2021 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Szpitala Powiatowego im. 
Jana Pawła II w Trzciance mienia ruchomego stanowiącego własność Powiatu Czarnkowsko - 
Trzcianeckiego  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala co 

następuje:  

§1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego łącznej wartości 19 997,00 zł 

na rzecz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

§2. Przekazany sprzęt stanowi:  

- łóżko rehabilitacyjne A-3s elektryczne szt. 4  

§3. Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego nastąpi na podstawie protokołu. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko – Trzcianecki  

 Feliks Łaszcz 

 Sławomir Kryger ………………… 

1. Włodzimierz Ignasiński ……………………. 

2. Waldemar Pawłowski ………………….. 

3. Jan Pertek …………………. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 443/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z dnia 29 grudnia 2021 r.  

W związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego ZD-IV.967.1.100.2020.1(15) z dnia 16.11.2021 r. 
wydaną dla Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, związaną z realizacją świadczeń 
opieki zdrowotnej w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 
polecającą zapewnienie w podmiocie leczniczym łóżek obserwacyjnych dla pacjentów SARS-CoV-
2 oraz potrzebami sprzętowymi zgłoszonymi przez Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana 
Pawła II w Trzciance w tym zakresie, Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na 
posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2021 r. podjął decyzję o możliwości wykorzystania na ten cel kwoty 
do wysokości 20 000,00 zł z rezerwy na zarządzanie kryzysowe.  

Wobec powyższego dokonano zakupu niezbędnego sprzętu, a jego przekazanie ma na celu 
zabezpieczenie dodatkowych potrzeb placówki związanych ze zwiększoną ilości pacjentów.  

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie uchwały jest zasadne. 


